PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КОРТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	18.03.2022 г.
	         с. Кортуз
	         № 12-86-Р

О признании утратившим силу
решение Кортузского сельского

Совета депутатов «Об утверждении

регламента Кортузского сельского

Совета депутатов» от 30.04.2010г. №3-5-Р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.48, руководствуясь, пунктом 8 статьи 27 Устава Кортузского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Кортузский сельский Совет депутатов,
  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу от 30.04.2010г.  № 3-5-Р решение Кортузского сельского Совета депутатов «Об утверждении регламента Кортузского сельского Совета депутатов».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Кортузского сельсовета» и размещению на официальном сайте Кортузского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за  собой.
             Председатель Совета

             депутатов                                                                /А.Ф.Лоренгель/

        Глава

        Кортузского сельсовета                                         /Л.Н.Патчик/

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2018